Sadowne, kam, Sadowne, d.

SSKP X, 205

Sadowno al. Sadowne, 11 par.

wś 473 m² ≈ 16 wł.

fol. do dóbr Kotłobrzę

Par. od 1529 r.

Sadowno

Kom

(1527)

Revisio bonorum Rosny .. ex deputatione dominorum
vniuersi de capitulo...

Villa. s. ubi ecclesia. ~~Et~~ In eadem villa
oraculum ex assensibus paruum, in quo etiam
sunt duntaxat $9\frac{1}{2}$ mansi, it. advocacie mansus
cum medio, data in litteris advocacie 1514; it. ple-
bani 2 mansi et pro aliis duobus petit iuxta erec-
tione[m] etc. et dicit, quod in eisdem bonis pro eis
extirpandis silva non est. It. habent litteras liber-
tatis a defuncto Roskowsky amorem 20, data litterarum
libertatis 1519; it. plebanus vult habere canapales ex
Manovski. Acta ecl. col. Vars (HK Pr D, cr. H no 46)

a villanis in Colodryanca, sed incolle recusant,
dicentes, quod ville episcopales etc. non solvunt.

H. ibi adhuc in tercia parte via agri extirpati sunt,
nam silva valde densa et paludiosa difficultis ex-
tirpacionis. H. plebanus venitur ex qua causa
pensionem 4 senog. [solvit], dnus Chandrinski petit,
ut esset liber, nam adhuc parum habet et laborat
sicut rusticus.

Hem ibidem in primis de ecclesiae edificio esset
consulendum, cetera sunt in pace.

197

Kom /

Sadowno

(1530)

Nove erectionis.

Johannes plebanus iuravit summam
proventuum pronunc sexag. 4, que
crescet post expiratam libertatem.
vicarius unus in columbacione, rector
in petronalibus.

(Decanatus Murensis)

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pult. III, s. 389